年  月  日

視聴覚教材借用申請書

北上地区消防組合消防本部

予防課長 様

申請者

住   所

団 体 名

担当者氏名

電 話 番 号

次のとおり教材を借用したいので申請します。

借
用
教
材
名

区 分 番 号 タ イ ト ル

使
用
目
的

期
間

    年  月  日 ～    年  月  日

※貸し出し中の場合もありますので、事前に予防課(0197-65-5173)まで問い合わ

せ下さい。

以下は消防本部で記入します。

貸出日    年  月  日

貸出者

返却日    年  月  日

受取者